**AD HABIT** *Cum Coniger est p. Abbatum quod Farobus duxit obi un custos ac tenet hujus manujs  
aperta ut sursum reddat in manus domini p. manus scribelli hujus manujs mandi vnde Cottagium p. fratre atrae p. unum  
reddant fratre p. dominis unius atrae p. fratre in Sudington p. dicitur in omni p. atone Willi Curtis et*  
**AD OPIUS** *Et usum ipsius Farobi p. alme ux diuus p. duram s. m. vitam suam naturas et dona datus  
vivere Et ab e post mortem donantur **AD OPIUS** et usum heredis de corporeo coagillante p. et p. et  
Et p. d. f. n. tis exitus sunt **AD OPIUS** et usum heredis p. d. Farobi impixim ad voluntatem dñi sedi consuetudine  
mandi p. Redderid inde duos annuatim reddit sive p. ab eorum inde prius debet Et de tunc  
consuetus Et dederit dñs d. f. n. p. et m. t. s. i. n. d. h. e. n. d. p. u. s. p. a. t. o. i. m. a. r. g. i. n. y. c. t. a. d. m. i. s. s. f. u. n. t. i. n. d. o.  
sonon et for fidelitat suar p.*

**E**t modo adham sic rompt est etiam qd p̄dus Farobus Approb⁹ vñ custos⁹ tonon  
huius Mand⁹ in capa sic sursum regit in manus dñi p̄ manus senelli p̄d vñ cottagiu⁹ votat sic vppet cottage nū p̄d  
in Ryddington p̄d nunt in oſuſion d Farobi Shirkland **A DO P U S** Et vſum ipius Farobi dñe  
q̄ dura⁹ tenuit vitay suay natura⁹ Et doy diutius viven⁹ et ab eſ post mortem docuituit **A DO P U S**  
Et vſum hie vñ de corporib⁹ doy tenuit p̄nat ⁊ endam Et eſ ſim illis ⁊ exiſtunt **A DO P U S** of vſum huius  
p̄d Farobi imp̄pm old voluntat dñi ſidni ionductu⁹ mandu⁹ p̄d **Redde id** inde diuſ annuatim reddit sic Et t̄  
ad ſoror⁹ inde prius debet ⁊ de Tute ronſuet Et de dicit uero deſine p̄c p̄m ſuodit inde hinc p̄t p̄aldit in marginis Et  
admisſeunt inde tenon Et fer fidelit suar⁹ x̄

**E**t modo ad hanc sive rompt est etiam per diuinum qd p dñis Jacobus de pploby unius fustomas tenet hujus mandij  
aperta sive sunsum recte in manus dñi manus sancti iudicii in quarti unius virgatice in glori in dissington p d  
**A**d opus et os sum ipsius Jacobi p dñm eiusq durans mino vitay suay naturale eoy diutius viuenit et ab  
post mortem eoy sunt **A**d opus et os sum herid p dñ Jacobi in p p m ad voluntati sui fiducie mandij p d Redder  
inde die annuatim reddi solet sive p ab sero si inde prius debet p de Jure consuet et decet dito defini p  
pintius suis sit inde henc pspalat in margine et admissi sunt inde tenti et for fidelitat suay p

**AD HABIT** (ut rompt est p Monagin qd Samue & Alii un sustomas tenet huius manu[m] aperta (ut re  
sursum reddidit in manus dñi p membris Scenelli huius Manij duas aras prati in gloriā Faudū in prato de Suddington  
**AD OPIUS** ex sum thome Sherwood heret assignauoy imp[ri]m ad volunt dñi sdu consuetus Manij  
qui quidem thome dñs p d[omi]n[u]m scielis dñu p d[omi]n[u]m tenuit inde fidiam p virginam **HE[RE]D ET TENUIT** sic thome p  
duas aras prati in gloriā heret assignauis imp[ri]m ad volunt dñi sdu consuetus Manij p d[omi]n[u]m **REDDE R[EG]I** inde  
duo annuatim p d[omi]n[u]m sorti s[ecundu]m p ab soror inde prius debito de fure consuet et dedit s[ecundu]m de fine p[ro]p[ri]e ingrauio  
sit inde hec p[er]t[urb]at in margine Et admissus est inde tenens et for fidelitat suam p

Pro die Novembris anno Domini Millemo sexagesimo octavo et septuagesimo octavo sursum recte in manus Domini p[re]manus Farobill[le]  
undercina huius mandibul[is] d[omi]ni eius virgat[er]e n[on] p[ro]ficiunt n[on] diversis est chordianis f[ac]ies arat[er]is et  
n[on] p[ro]ficiunt in Eddington p[ar]t[er] **Adopimus** ex sum debore de sly <sup>h[ab]et</sup> assign suoy ing[ra]m ad volunt[er] diuidendum et  
consuetud[er] manij p[ar]t[er] cui quidam Debore d[omi]n[u]s p[ar]t[er] y[ea]r sonellu[m] suu[m] p[ar]t[er] concessit inde secundum p[ro]virgam **Secundet[er]**  
**Terci[er]o** si modo p[er] forma p[ar]t[er] **Redderido** inde d[omi]no annuatim recte sicut p[ar]t[er] servit inde priu[er]dole  
Et de fure consuet Et dedit d[omi]no de fine p[er] ingru suos sit inde hanc eut patet immargino Et admista p[er]  
inde tenens Et ser fidei suam p[er]

Bonifacius

Zacharias Ward  
John Morris  
John Hill  
Robert Woodforf.  
Daniel Wills  
Walter Stellhorne.

Thomas Russell —  
John Russell —  
John Derby —  
Roderick Scallorne —  
John Woodroffe —  
George Woodroffe —

Et quod nichil Morris p[ro]p[ter]a non ponend portos suos toram portario Anglico hoc g[ra]m[ati]c[al]e Tudo pr[et]erit  
Petrus Woodstock gen[er]al p[ro]v[inc]ia Tudo pr[et]erit Et quod Willius Miles p[ro]p[ter]a non repand[er]at in Anglia his d[omi]n[is] apud Snowd[on] et quod Johes  
Newbon p[ro]tectorat varias suas in rampis ante b[ea]taria op[er]is Tudo pr[et]erit quod Willius Newbon p[er]missendo duas villulas  
suas de tempore in tempus tumultuoso et consumere glada et herbam Tudo pr[et]erit quod nichil Morris p[ro]p[ter]a non Tudo pr[et]erit Et quod  
Nichil Morris p[ro]p[ter]a una vilula Tudo pr[et]erit quod Anna Woodstock videlicet Tudo pr[et]erit quod dilectus sly et rustodionis septem  
e[st]e unam leseram rotilindu[m] vnde rodam contra penas p[ro]p[ter]a Tudo pr[et]erit quod Johes Nobis p[ro]p[ter]a non sufficiunt virtutis copia  
solon suoy Tudo pr[et]erit quod Petrus Morris p[ro]p[ter]a Tudo pr[et]erit quod Edm[und]us Wind[us] et colligendo fabar Tudo pr[et]erit quod Iacobus Brune  
pondarone[re] ciam vnde uno porto Tudo pr[et]erit Et quod Edwardus Swanson p[ro]p[ter]a Tudo pr[et]erit quod clericus Baldus p[ro]p[ter]a Tudo pr[et]erit Et quod  
Johes Bringhurst p[ro]p[ter]a n[on] tribus portis Tudo pr[et]erit Et quod Thomas Baldus p[ro]p[ter]a vnde uno d[omi]no Tudo pr[et]erit Et quod Thomas Russell  
p[ro]p[ter]a una varia Tudo pr[et]erit Et quod Johes Woodstock p[ro]p[ter]a vnde uno c[on]tra Tudo pr[et]erit Et quod Johes Bringhurst p[ro]p[ter]a n[on] tribus portis Tudo pr[et]erit  
Tudo pr[et]erit Et quod Johes Bringhurst Jun p[ro]p[ter]a vnde uno c[on]tra Tudo pr[et]erit

uij Simo Dni Millino sop dntc simo sopfuc  
vnd offatius in xpm **Adopus** d

potestis hunc deinceps hunc Manu ipsius constitutus in gloriam **Adopus** et resum Willi Willi Elizabeth Corpore natus ex uno  
rogitatem Angliae his intendere wife per duram et mino vitam suam naturam et eorum duciens vivit et absit post mortem doce-  
cunt **Adopus** et resum hunc de corporibus eorum ultimo procedit et per desum hunc dicitur tunc **Adopus**  
et resum hunc ipsius Elizabetha impetrat quibus quidem Willi et Eliz. Ius personalium suum per remittit inde secundum p. virginam et  
**Henr** et levibus eis modo per alii volunt. In iure consuetudinari Manu p. **Redder** inde et dico annuatim will sorte  
cum et ab eo ininde prius debet reddere consuet et deducit dico de fine per ingradus sit in de hanc que patet in marginis  
et admixti sunt inde eorum et sicut fideles suos et.

**Ad hanc** cur rompt est p. Diomagiu ap. Robertus Collwell sonus und customas tenet huius manus ante hanc cur dicit  
decimo octavo die Octobris anno Domini millesimo sexagesimo sextuaginta et nonagesimo sursum rodi in manus domini manus  
Willm Sly und decimam huius manus und missuagiu rugatum (altero sunt in templa sive occupacione Robertus Breronis  
sond et etiam quinque annas fratre diuidi viuus pratidit missuagiu septendecim sive sunt in templa sive occupacione  
p. Roberti Collwell Farow ex isto in ratis p. R. de Salvestro ex Ryddington. **Ad opus** et usum Roberti t. d.  
Collwell. Sun licet e assuagio suoy imp. old volunt vnde etiam consuetus Marry p. cui quidam Robertus Collwell fuit  
dico p. sonolum sun p. d. tenuissit diinde sociam p. origam **Hec do et tenet** ei modo forma praecepit.  
**Redde me** inde dico annuatim rodi vult cur et al. gressus inde prius debet p. de Kure consuet. Et dedit dico  
de sime p. ingiu suo sit inde licet p. late in marginis. Et admissus est inde secundus et forfidez suam p.  
V. 24. fol.

**AD HABE** Cui rompe est qd Catharia Ward uisitora honoraria huic mandante  
hanc sive stulte quinto domino die Marij anno dñi Mille et centum et sexagesimo octavo sursum recte  
in manus dñi g manus Willi Sly iudicem huius Mandij unam anam prati cunctis iustis plus siue minus statu  
retro contra flumen ~ Et triginta horas Lyonffallone de Ryddington gen Baron de Shireburn ipso inde  
Thomas Russel & Robert Sly de Bordeali parte inde pedita arra prati Baron et opifex in falconet et  
Ryddington rupere dñi decimotertio prout inservia pediti Catharia Ward **AD OPUS** et sum John  
Brown son heret et assigno suorum imprium ad solvant dñi erid confutand Mandij pds cuiquidem boni  
dñs pds p scindit suu pds concessit inde fidiam virgam **HERET CECERO** dimodo p forma pds  
**RED HERET** Inde dñe annuatim reddit sicut & ab eo in prius debet p ds fidei confundit  
dedit dñe defensio p pinta suo sic inde hunc pnt patet in margine Et admissus est inde etenim  
et fidei suam p.

Ex parte Willm Jelane fme  
J. Benetton

**E**t modo as hanc curia debet per dictos fratribus Appelby in papam suam et petit se admitti tenet auctoritate eiusdem quae sibi  
eiusdem regnat has inde in die Riddington et cum tota millesimam et decimam et octoginta quinque annis et quod quidem  
statutorum et senatus et concessum inde sciam per virgum **Maberd** et tenet eis fratribus horum et  
assigno suis per dictum quicquid nunc brigat nec tunc sicut velim latorem et id consuetudinem. Mandamus et  
**F**reddendu[m] inde in canonicis in ecclesia sancti Urbi et ad seruit inde ipsius debet esse et facias et dedit de  
recte et iustitiae pro ingressu suo in die hanc presentem petit in magistrum. Et admissus est inde tenet et fons fideliter tem  
peratus in sua causa.

By William of Lanfranc, Archdeacon of Canterbury